
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Determinazione n. 4461 / 2020   SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

Prot. Corr.: 17/20 –17 /2 –31 (24307)

OGGETTO:  Avviso  di  manifestazione di  interesse  per  la  coprogettazione per  la  realizzazione 
dell’accoglienza e isolamento fiduciario delle persone senza dimora e in condizioni di 
grave  marginalità  e  per  la  relativa  domanda  di  finanziamento.  Nomina  della 
commissione per la valutazione dei progetti.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO
Premesso che:

-  con  determinazione  dirigenziale  n.  3094  dd.  20/11/2020  è  stato  disposto  di  approvare  la 
coprogettazione per la realizzazione dell’accoglienza e isolamento fiduciario delle persone senza 
dimora e in condizioni di grave marginalità per il periodo 01/12/2020 – 31/03/2021 previo avviso 
pubblicato  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente  –  bandi  di  gara  e  contratti  – 
manifestazioni d’interesse”, rivolto in via prioritaria agli enti del terzo settore;

-  entro  il  giorno  30/11/2020  alle  ore  10.00,  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle 
manifestazioni di interesse, è pervenuta una sola manifestazione di interesse;

considerato che:

-  ai  sensi dell'avviso pubblicato la  valutazione delle manifestazioni di  interesse è demandata ad 
un’apposita commissione tecnica composta da qualificati esperti del Servizio Sociale;

- la commissione ai fini della valutazione è tenuta a considerare i criteri individuati nell'avviso;   

dato atto che sono state individuate, all'interno del Servizio, le persone che, per competenza 
tecnico – giuridica e la specifica esperienza in materia, dispongano della necessaria competenza per 
l'esame dell'offerta;

ritenuto per quanto sopra premesso di procedere alla nomina della commissione giudicatrice 
che sarà costituita dalle seguenti persone:

- dott.ssa Nicoletta Flora, funzionario direttivo amministrativo, Posizione Organizzativa Gestione 
Attività Amministrative per Contrasto alla Povertà e Domiciliarità Anziani del Servizio Sociale 
Comunale, in qualità di Presidente;

- dott. Marco Iancer, funzionario direttivo amministrativo del Servizio Sociale Comunale, in qualità 
Determinazione n. 4461 / 2020



.

di membro effettivo;

- dott.ssa Sabrina Rudl, funzionaria direttiva - contabile del Servizio Sociale Comunale, in qualità di 
membro effettivo;

- dott.ssa Enrica Cappuccio, istruttrice amministrativa del Servizio Sociale Comunale, in qualità di 
segretario verbalizzante;

dato atto che sono state preventivamente acquisiti le dichiarazioni di non incompatibilità dei 
membri della Commissione e i curricula vitae dei componenti, conservati agli atti;

dato atto che il presente provvedimento non comporta spesa;

espresso il  parere di  cui  all'art.147 bis  del  D.Lgs.  n.267/2000,  in ordine alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

visti gli articoli 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e 131 dello Statuto Comunale vigente;

D E T E R M I N A

1) di nominare la commissione per la valutazione dei progetti per la realizzazione dell’accoglienza e 
isolamento  fiduciario  delle  persone senza  dimora  e  in  condizioni  di  grave  marginalità  nella 
seguente composizione, secondo quanto in premessa indicato:

- dott.ssa Nicoletta Flora, funzionario direttivo amministrativo, Posizione Organizzativa Gestione 
Attività Amministrative per Contrasto alla Povertà e Domiciliarità Anziani del Servizio Sociale 
Comunale, in qualità di Presidente;

- dott. Marco Iancer, funzionario direttivo amministrativo del Servizio Sociale Comunale, in qualità 
di membro effettivo;

- dott.ssa Sabrina Rudl, funzionaria direttiva - contabile del Servizio Sociale Comunale, in qualità di 
membro effettivo;

- dott.ssa Enrica Cappuccio, istruttrice amministrativa del Servizio Sociale Comunale, in qualità di 
segretario verbalizzante;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del Bilancio corrente.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

dott.ssa Ambra de Candido

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 4461 / 2020



 Atto n. 4461 del 30/11/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DE CANDIDO AMBRA
CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P
DATA FIRMA: 30/11/2020 16:07:28
IMPRONTA: 1F7266D2407EDDFB4DA543A580CFBE42275FCBE45827307ED76497BDB2CF22F2
          275FCBE45827307ED76497BDB2CF22F21D1FB30C57DE6DA4C9C0DF81465643BF
          1D1FB30C57DE6DA4C9C0DF81465643BF5FB086B57CA8EF492FC3CE5DE3DAEF76
          5FB086B57CA8EF492FC3CE5DE3DAEF76E91CCDDB036BC3E09F61F6E75F7089C2


